
GRAND DEPART ^ t 
ROTTERDAM 

NEWENERGV , ̂ O'O 
25 

Gemeente ^ 
Albrandsujaard 

RAADSBESLUIT 

Besluit nr.: 75850 
Onderwerp: 
Beslissing op bezwaar planschadeverzoek mevrouw G.P. Vogelaar-Mijs 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard d.d. 19 januari 2010 

B E S L U I T : 

Het bezwaar wordt ontvankelijk en (gedeeltelijk) gegrond verklaard en mevrouw G.P. Vogelaar-Mijs wordt 
een aanvullende planschadevergoeding toegekend va € 725,00 te vermeerderen met de wettelijke rente 
vanaf 15 augustus 2005 tot de dag der algehele voldoening, alsmede vergoeding van proceskosten van 
€ 644,00. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 22 februari 2010. 

De griffier a.i.. . De voorzitter,' 

M 
John CM. Hagenaars mr. Herald M. Bergmann 

K€' 

1/1 


